FOLHA:

PROL.:

RUBRICA:

DE GRAJAÚ
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

ADJUDICAÇÃO CPL/BARÃO DE GRAJAÚ - MA
REFERÊNCIA: Processo nº 43/2022— PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2022
AMPARO LEGAL Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores
ÓRGAO INTERESSADO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
OBJETO Registro de Preços para futura e eventual Contratação
de empresa para prestação de serviços de hospedagem, para atender as necessidades do
Município de Barão de Grajaú/MA.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL : R$ 28.800,00 (VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) conforme
planilha:

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT. SERV
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO
TOTAL

1 Serviços de hospedagem com direito a
café da manhã. QUARTO SOLTEIRO.

100 PERNOITE R$ 80,00 R$ 8.000,00

2 Serviços de hospedagem com direito a
café da manhã. QUARTO CASAL.

70 PERNOITE R$ 90,00 R$ 6.300,00

3
Serviços de hospedagem com direito a
café da manhã. QUARTO COM DUAS
CAMAS.

70 PERNOITE R$ 100,00 R$ 7.000,00

4
Serviços de hospedagem com direito a
café da manhã. QUARTO COM TRÊS
CAMAS.

50 PERNOITE R$ 150,00 R$ 7.500,00

VALOR TOTAL: R$ 28.800,00

0 Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
resolvem adjudicar o objeto acima especificado em nome da empresa. JESONITA DA CRUZ
SIQUEIRA ( POUSADA E RESTAURANTE SIQUEIRA) , CNPJ n.º 12.825.884/0001-00.

Encaminhamos o presente processo ao Gabinete do Secretário
Municipal de administração para que o ato seja ratificado e homologado.

Comissão Permanente de Licitação, em Barão de Grajaú, 27/04/2022.

E~éIs~C r os Vaz d ilva
Oficial

is~odri ues ~l s a ~~
Equipe de Apoio

~' (*J'
Aaa" lberto de Aze~~

pp
Õ tarvalho

Equipe de Apoio